
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

D Í L Č Í  O B  J E D N Á  V K A č .  VII
Číslo související rámcové dohody: 16PU-002811/18 

Název rámcové dohody:
18022 - Běžná údržba komunikací v okresech Frýdek-Místek, Karviná,

Moravskoslezský kraj
(dále jen „rámcová dohoda“)

Číslo dílčí objednávky: 16PU-004173/21

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Ostrava, 
Správa Ostrava 
Adresa: Mojmírovců 5,

709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Značky Morava a.s.
Sídlo: Brantice 430

793 93 Brantice 
IČO: 25865871
DIČ: CZ25865871

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:
Běžnou údržbu komunikací v okresech Frýdek-Místek, Karviná, Moravskoslezský kraj na základě 
„Rámcové dohody“ v souladu s přílohou této dílčí objednávky (dle soupisu služeb -  položkový 
rozpočet plnění).

Místo dodání: okres Frýdek-Místek, Karviná v Moravskoslezském kraji

Termín dodání: Jednotlivé zadané práce tvořící obsah této dílčí objednávky budou v souladu s čl. 
IV. bod 4.2 uzavřené rámcové dohody plněny/dodány v termínech stanovených objednatelem 
prostřednictvím systému CEV.
Tato dílčí objednávka je jako celek zadána v období do 30. 04. 2022 

Kontaktní osoby objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 10 145 650,00 / 12 276 236,50

Další informace pro dodavatele: Dílčí objednávka končí vyčerpáním celkové hodnoty nebo 
uplynutím doby platnosti termínu dodání podle toho, která skutečnost nastane dříve.
Pro vyloučení pochybností upřesňujeme, že objemy technických jednotek jsou pouze orientační a 
budou určovány dle aktuálních potřeb objednatele.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ředitel Správy Ostrava
PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal:
Datum: 11.10.2021 11:47:54 +02:00

Digitálně podepsal

Datum: 2021.10.11 
14:53:22+02'00'



.....................................

Od:
Odesláno: pondělí 11. října 2021 14:55 

Elektronická podatelna ŘSD 
............................................

.......................................................................

Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

RE: RSD-538958/2021 -2 - 16PU-004173 - Dílčí objednávka č. 7 
4173 Dílčí objednávka 7 pod.pdf; 4173 Soupis služeb pod.pdf

Dobrý den,
V příloze zasíláme potvrzenou dílčí objednávku č. 7. na 18022 - Běžná údržba komunikací v okresech Frýdek-Místek, 
Karviná, Moravskoslezský kraj.

S pozdravem 
.........................
Značky Morava, a.s.
....... .............................

From: Elektronická podatelna ŘSD <posta@rsd.cz>
Sent: Monday, October 11, 2021 2:15 PM 
To: ......................................................................
Subject: RSD-538958/2021-2 - 16PU-004173 - Dílčí objednávka č. 7

v příloze Vám tímto zasíláme Dílčí objednávku č. 7 na plnění veřejné zakázky z rámcové dohody s názvem "18022 - 
Běžná údržba komunikací v okresech Frýdek-Místek, Karviná, Moravskoslezský kraj".

Prosíme o potvrzení přijetí této Dílčí objednávky na email: posta@rsd.cz (formou ODPOVĚDI na tento e-mail).

S pozdravem

..................................
referent majetkové správy
úsek ekonomický -  oddělení veřejných zakázek
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava - Mariánské Hory
...... ......................................................................
......................................................................

Dobrý den,

1

mailto:posta@rsd.cz
mailto:posta@rsd.cz

